
 

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  
4th Floor PetroVietnam Tower, www.pgs.com.vn 
No. 1-5 Le Duan Street, Sai Gon Ward, (84.28). 3910 0108 
Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

 
 

 

                 Số:          /NQ-KMN         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12  năm 2025 
  

 

 
 

NGHỊ QUYẾT  
Về việc thống nhất các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2026 

 
 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (Công ty); 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty tại Tờ trình số 24/TTr-KMN ngày 29 tháng 
12 năm 2025 và Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty số 01/BB-KMN ngày 08 tháng 
01 năm 2026. 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 
 

 

Điều 1.  Thống nhất các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2026 để giao 
kế hoạch trong Công ty và sẽ trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026 thông 
qua, cụ thể như sau: 

 

STT  Nội dung   ĐVT 
 Ước TH cả 
năm 2025 

Kế hoạch 
2026 

KH 
2026/  

UTH 
2025 

I Chỉ tiêu Sản lượng         

1  Khí hóa lỏng LPG   Tấn 205.886 201.606 97,92% 

1.1  LPG Dân dụng   Tấn 144.839 147.006 101,50% 

1.2 LPG rời Tấn 61.047 54.600 89,44% 

2  Vỏ bình          

2.1  Vỏ bình sản xuất mới   Vỏ 214.958 207.770 96,66% 

2.2  Vỏ bình bảo dưỡng   Vỏ 663.331 702.940 105,97% 

3  Xăng dầu   Lít 4.359.095 4.380.000 100,48% 

4  Khí thiên nhiên (CNG, LNG)  Sm3 129.840.734 135.241.768 104,16% 

CÔNG TY CỔ PHẦN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   



 

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  
4th Floor PetroVietnam Tower, www.pgs.com.vn 
No. 1-5 Le Duan Street, Sai Gon Ward, (84.28). 3910 0108 
Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

 
 

 

STT  Nội dung   ĐVT 
 Ước TH cả 
năm 2025 

Kế hoạch 
2026 

KH 
2026/  

UTH 
2025 

II   Chỉ tiêu tài chính          

1 Tổng doanh thu  Tỷ đồng 6.500,49 6.501,50 100,02% 

2 Chi phí  Tỷ đồng 1.013,73 1.027,36 101,34% 

3 Lợi nhuận trước thuế  Tỷ đồng          141,70  118,60 83,70% 

III Đầu tư xây dựng      

1 Tổng mức đầu tư dự án Tỷ đồng 123,15 16,41 13,33% 

2 Giá trị thực hiện Tỷ đồng 73,24 191,98 262,12% 

3 Giá trị giải ngân Tỷ đồng 71,36 182,35 255,54% 

IV Nhân sự, đào tạo      

1 Số lao động bình quân Người 1.214 1.245 102,55% 

2 Tiền lương bình quân Trđ/Ng/tháng 17,06 16,32 95,66% 

3 Thực hiện đào tạo Lượt người 3.935 3.413 86,73% 

4 Kinh phí thực hiện đào tạo Tỷ đồng 2,30 1,90 82,61% 
 

Điều 2. Tổng Giám đốc, Trưởng các Phòng/Đơn vị trực thuộc, thành viên chịu 
trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- HĐQT, BKS; 
- Các PTGĐ; 
- P.TCHC (để cbtt lên website); 
- Lưu: VT, HĐQT. HH. 01. 
  

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

Phan Quốc Nghĩa 
 


		2026-01-09T11:28:12+0700


		2026-01-09T13:34:39+0700


		2026-01-13T07:22:25+0700


		2026-01-13T08:43:37+0700


		2026-01-13T08:43:43+0700


		2026-01-13T08:43:44+0700




